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XIV BcepoCcCUNCKKIA CaMMUT MO MOTMBALMK NepcoHasa

«C&B RUSSIA SUMMIT 2022»

Kak COXpaHUTb MOTUBALMIO NEPCOHANa B 3MOXY YepHbIX nebenein?

[lporpamMmma MeponpuaTns

15 ceHTabps | OeHb 1

9:30 - ) )
10:00 Pernctpaums. YTpeHHUN koe-bpenk
MojaepaTop NepBoro AHs:
JllooMunna XonkoBa
NEPBASA NOPTOBASAA KOMIMAHUA
10:00 -

12:50 CECCNA 1: C&B 2023: KAK NOAIrOTOBUTb CEBA K HOBbIM YCJIOBUAAM PbIHKA?
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10:00 - DOKNAL: Kak noMeHANCA pbIHOK 3apnnaT? Kntyesble TpeHAbl U Yero xaaTe B byayuiem?
10:20
‘ CeTnaHa Open
Antal Russia
10:20 - KEWNC: 3ddekTunBHoe BuicTpanBaHne cucteMbl C&B noa HOBbIE YCN0BUS PbIHKA
10:40 e "

CeeTnaHa panxe
Anbda-baHk
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A

10:40 -
11:40

11:40 -
12:10

12:10 -
12:30

Auditorium

Conference Group

KPYT JIbIl CTOJ1: Kak M3MEHNUTb CUCTEMY, HO COXPaHUTL MOTWUBALIMIO NepCcoHana’?

* KaK U3MeHWINCb CUCTEeMbl MOTMBaLMN? KaK afanTupoBasv K HOBOW peasibHOCTN?
» Kakune cxeMbl MOTUBaLMK paboTatoT ny4Lue Bcero?

* Kak coxpaHuTb MOTMBALMIO MPY ONTUMU3ALUN YUCSIEHHOCTI?

* CucTemMa MOTMBaLMA AN NPUBJIEYEHUA NYHLINX N3 KOMMAHWUNA, KOTOpble YXOL4AT

* AnbTepHaTUBHbIE MeTObl MOTUBALMKN. YTO HOBOIro BHeOpUInN?

AHTOH CenenbHNKOB
. OTKpbITHE

Onbra EpmakoBa
' ABuacTtap
SR

Huknta YoaduH
AnTte4yHas ceTb 36.6

" Nnbsa MayToB
FpuHaTOM

[MonnHa KoHHOBaA
OAMATE

Kohe-bpenk

+7 (495) 789-37-46

info@auditorium-cg.ru

KEWC: Kak yaep»aTb KI4EBbIX COTPYAHUKOB? heKTUBHbIE PeLleHNs MaTepuabHON 1 HEMaTepraibHON MOTUBALINY

1 Napbs TapabykuHa

| TUHbKO®®
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12:30 - KEWC: MmnopTo3ameleHne MO ans asToMaTu3aumm dyHkumnn C&B
12:50 |
5@ nballayTos
FpuHaTOM
iégg ' CECCWA 2: KAK YIYHWUTb CUCTEMY BIOOXETUPOBAHWA B UENAX PASBUTUA KOMIMAHWN?
12:50 - KEWC: GP OrgManager n CGEP EANTEKA aBToMaTu3upyeT yripasieHne ®OT 1 yckopseT NpoekTUpoBaHNe n3MeHeHun

e AHacTacua XpucaHgpoBa
S CEEP EANTEKA

EBreHns YkpanHuesa
oonunn
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13:10 - KPYTJIbIl CTOJ1: Kak nocTpouThb onTUMabHyo0 cuctemMy B1ofKeTupoBaHus?
14:10 » CokpalueHune pacxonos 6e3 noTepun KavyecTBa
* briogxxeTuposaHue B 2023: Ha 4TO 0bpaTUTb BHUMaHNE?
* Kak yynTbiBaTh B BrogxeTe rubkme ctatbmn?
* beHeunTbl N faBneHKe Ha BogXeT. Kak B TeKYLLUNX peannsix MeHseTCca NoanTmka?

CeeTnaHa panxe
Anbda-baHk

EkaTepuHa lNoTaneHkKo
 ANINON

,-5 ™' AHHa FOpKunHa
¥ CAPITAL GROUP

\

PeHaTa JlebepneBa
CnopTmMmacTep

14:10 -

15:10 Oben

15:10 - KEWC: YBennyeHne Hanbasku Ha 12 % n 6onee 6e3 [ONONHUTENLHON Harpy3KkM Ha BlogxeT
15:30

Anekcen Tonctos }
HALMOHAJIbHbIA HN®
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15:30 - KEWNC: MepeocMbICAEHNE CMCTEMbI MPEMUPOBAHNS COTPYAHNKOB B OTBET Ha MEHSAIOLLME YCI0BMS PbiHKA TPy/a
15:50 * [1o03TanHbIVi NEPEXO C «AJIMHHBIX» MPEMUNA Ha «KOPOTKUE». IPPEKTbI 4J151 KOMIaHWW: MOBbILLIEHNE
MPOU3BOANTENIbHOCTY U ANCUNIMINHBI be3 yBeIMYeHNs 3aTpar.
* Pa3paboTKa CUCTEMbI, M03BOJIAOLLEN MOOLUPATL PAAOBLIX COTPYAHUKOB U «3BE34».
* KOMMYHUKaLUns Kak BaxHbIV 31eMEHT cucteMsl. Crieynpuka BHeapeHns HoBbix C&B nHCTpymeHTOB B UT-chepe

BukTopuna Knutaesa
) | PocTtenekom
Ne ]

15:50 - KEWNC: Kak 3thheKTMBHO AOCTUYL BanaHca Mexay ynpas/ieHneM 3aTpaTaMu Ha NepcoHan u BOBAEYEHHOCTbIO
16:10 COTPYAHWNKOB B YC/IOBUAX NHTEHCMBHOIO POCTa
MonnHa KoHHOBa
OAMATE
16:10 - KEWC: ABTOMaTM3aLns YHKLWIA BI00KeTUPOBaHNA: MepecMoTp, pacyeT BoHyC 1 ynpasneHue ®OT
16:30

AnekcaHap BuHorpanos
VK

16:30 3aBepLUeHne Nepsoro AHA caMMnTa

16 ceHTabps | OeHb 2

9:30 -

10:00 PermcTpaLms. YTpeHHuit kode-6peitk
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MopoepaTop BTOPOro AHS:

EkaTepuHa lNoTaneHko
ANnNgun

1(2)(1)8 ' CECCWNA 3: KAK AJAMNTUPOBATDL J1blI'OTbl NOA4 TPEBOBAHWA BPEMEHWN?
10:00 - NOKNAL: Hosasa Mogenb OMC B LUntombepxe: pa3BuTMe U BHELPEHNE
10:20
3 HaTanba 3eH4eHKo
e LLiniomOepxe
10:20 - KPYT JIbIl CTOJ1: MoTuBaLMA B MEPUOL KPU3WCA: KAKWE NIbFOTbl aKTyasbHbl B NEPESIOMHbIN Nepros SKOHOMUKMN?
11:10 » Kak cgenatb yrnop v pa3suBaTb CUCTEMY HEMATeEpUabHON MOTMBALUN?

* HoBble BHeApeHNS B HEMATEpPMasibHON MOTUBaL N
» Agantaumns OAMC k rubpuay
» KopropaTuBHble SIbFroThl HOBOro obpasua

N5 W ExaTeprHa Cyposuesa
B el Qiwi

AHacTacus 3eHueBa
MTC DIGITAL

NpnHa bapHalloBa
HopHukenb
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11:10 -
11:30

11:30 -
11:50

11:50 -
12:10

12:10 -
12:40
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KEWC: NMocTpoeHne 3Ko-cMcTeMbl MCUXOI0rMYECKON NOLAEPKKN COTPYAHNKOB

HukunTa MoaoB)XXHbIN
Danone

KEWC: OnbIT BHepeHNs KaheTepus NbroT B Ka4eCTBE MOTUBALIMM COTPYAHUKOB

Bapsapa lNeTpeHKo
Yota

AHHa YypcuHa
Yota

KEWC: Niura MKB: 0T NporpaMm Npu3HaH1s K NporpaMmme N0snbHOCTY

Jlura MKb6 — komnnekcHas reiMugnunpoBaHHas rnporpaMmma HeMaTepmuasibHoON MOTUBaUMmn COTPYAHUKOB.

Jiura MKB - 3T0 OHAavH-Urpa n 04HOBPEMEHHO «3aKpbITbIN» KJ1yb, 41€HOM KOTOPOr0 MOXHO CTaTb, TO/IbKO CTaB
coTpyaHmnkom MKB.

[Mporpamma nocTpoeHa rno npuHUMNam OHAaNH-Urp N MHOroypoOBHEBOU CUCTEMbI JI0A/IbHOCTM.

Bcem coTpyaHukam npennaraeTcs npuHUMaTh ydacTue Bo Bcex paboymx, BHepabo4ymnx n oko1opaboymx ak TMBHOCTAX
baHka (KOoHKypcax, npoekTax, 6,1aroTBOpUTE/IbHOCTH, CIIOPTE U T.M.), C1e40BaTb KOPOPaTUBHOW Ky/IbType 1
[0b1BaTbCS BbICOKMX pe3y/ibTaToB paboThl

@ Mapus KpaBYeHKO
MOCKOBCKMIA KpeauTHbIN DaHK

I D

Kohe-bpenk
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14:20

12:40 -
13:00

13:00 -
13:20

13:20 -
13:40
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CECCWS 4: KAK HACTPOUTb KOMMEHCALWOHHBIA MAKET K YCNOBUAM COBPEMEHHbIX TEHAEHLINIA?

NOKNAL: NHHOBALMOHHbIE MHCTPYMEHTbI NS LENeBbIX KOMMEHCALUN 1 broT Ha 6a3e npeaonsiadyeHHbIX peLleHnin
* KaK U3MEHUINCb NPeanoqYTEHNS COTPYAHNKOB 0 Bbibopy broT B 2022 roay?

* KaK HaCTponTb CUCTEMY JIbIOT U KOMMEHcauuy, 4Tobbl 6yMepsbl, UKCbl U MUIIEHNAsbl Oblin JOBOJIbHbI?

* Kak coxpaHnTb basnaHC Mexay NHTepecamu coTpyaHnKa n pabotogatens?

Onecsa KpuseHko
v Mopapok B KBapgpaTe
JOKJAL: KpaTkocpoyHas 1 f0/IroCpoYHas MOTUBALLUA: NpeMnpoBaHne NPOeKTHbIX KOMaH[

WpwHa bapHalloBa
HopHukenb

KEWC: MpeiianHrosas cucteMa onnaThl TPYAa: MUMbI U PeasbHOCTb

lpynna «KazaxmbiC» - BEPTUKaJIbHO- UHTEr PUPOBAHHLIV XOJIANHI, KJIl0YEBbIE aKTUBbI KOTOPOIr0 COCPELOTOYEHbI B
ropHoobbIBaoLLen oTpac/v v LUBETHOW MeTasilyprun. «KazaxmbiC» 3aHuMaeT 20 MeCTO B MUPE 110 BbIMyCKY Meau B
KOHLieHTpaTe n 12 MecTo 1o rnpon3BoLACTBY YePHOBOU U KaToOAHOU Mean

Ne2 B peviTuHre Forbes«50 kpynHenLmnx 4acTHbIX KoMraHui Ka3axcTtaHa»

Kosim4yecTBo CcOTpYyAHNKOB: 37 ThiCAY

' . XKbinap CaTTaposa
Ka3axMbic
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13:40 -
14:00

14:00 -
14:20

14:20 -
15:20

15:20 -
16:40

15:20 -
15:40

15:40 -
16:00

Auditorium
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KEWC: OT asTomaTusauum HR K paspaboTke HRIS

BukTopusa lNuckapesa
JlabopaTtopusa Kacnepckoro

+7 (495) 789-37-46

info@auditorium-cg.ru

KEWC: Pay for performance: rubKkuit 1 NepcoHan31pOBaHHbIN NOAXOL K YPaBAEHNIO BO3HArPaXK AeHNEM

AHHa baknaHoBa
Pepsico

Obep,

CECCUA 5: KAK SOOEKTBHO MOTVBUPOBATL COTPYAHWNKOB HOBOI'O NMOKOJIEHNA?

KEWNC: Penokaums nan permoHannsaLuns cTaBok, YTo BbbpaTh?

~ ‘ AHTOH CefleNnbHNKOB
o OTKpbiTHE

KEWC: Kak MOTUBMPOBATL r1bKME MPOEKTHbLIE KOMaHabl?
* Kakne 0cobeHHOCTV CUCTEMbI BO3HarpaxaeHus?

* KaK coBpeMeHHbIe yCJI0BUSA MOBNSAIIN Ha MOTUBaLINIO?
* KaK MOTVBUPOBAaTbL KPOCC-(PYHKLMOHAIbHYO KOMaHay?

EkaTepuHa LLaTkoBa
K NMEPBAA MOPTOBAAA KOMINAHUA
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16:00 - KEC: C&B - no zoom meetings. OnbIT rmbpuaHOro COTBOPYECTBa B LNGPOBLIX KOMaH4axX
16:20
Bnagnmup Kutnap
2¢ AJIb®A-BAHK
A
16:20 - KEWNC: Kak KoMnaH11 MOTMBIPOBaTL T 0CTaBaTbCs B CBA3M C TPEHAOM OTTOKa U PenoKaLmn?

EneHa KaTaeBa
MTC DIGITAL

16:40
AHacTacus 3eHueBa
MTC DIGITAL

16:40 3aBepLleHne caMmMunTa

VAudltorlum

Conference Group

OcoObIn peHb pns Bameﬁ Kapbepbl U Ou3Heca!
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